
 

 

UCHWAŁA NR XXX.218.2017 

RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236 ust. 1, ust. 3, ust. 4, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Komprachcice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI.137.2016 Rady Gminy Komprachcice z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów, jak w załączniku nr 1; 

2) w planie wydatków, jak w załączniku nr 2; 

3) w planie rzeczowo - finansowym inwestycji 2017 r., jak w załączniku nr 3; 

4) w planie udzielonych dotacji, jak w załączniku nr 4; 

5) w planie funduszu sołeckiego, jak w załączniku nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Szopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 3210



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXX.218.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 497 666,97 42 000,00 539 666,97 

 80101  Szkoły podstawowe 100 063,72 42 000,00 142 063,72 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 42 000,00 42 000,00 

855   Rodzina 6 183 786,25 500,00 6 184 286,25 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 680 000,00 500,00 1 680 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 100,00 2 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400,00 400,00 

926   Kultura fizyczna 38 500,60 7 497,20 45 997,80 

 92601  Obiekty sportowe 38 500,60 7 497,20 45 997,80 

  0380 Wpływy z opłaty reklamowej 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

28 500,60 10 997,20 39 497,80 

Razem: 27 496 104,77 49 997,20 27 546 101,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3210



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXX.218.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  obsługa długu  
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  
i składki od nich  

naliczane 
wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 292 867,58 192 867,58 192 867,58 0,00 192 867,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 265 867,58 192 867,58 192 867,58 0,00 192 867,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 603 000,00 335 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 623 000,00 335 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 225 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 245 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 4 218 639,65 4 218 639,65 4 021 509,65 3 179 993,24 841 516,41 20 000,00 177 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 223 139,65 4 223 139,65 4 026 009,65 3 179 993,24 846 016,41 20 000,00 177 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
przed zmianą 3 644 806,41 3 644 806,41 3 622 628,41 2 910 122,00 712 506,41 0,00 22 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 649 306,41 3 649 306,41 3 627 128,41 2 910 122,00 717 006,41 0,00 22 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 296 800,00 296 800,00 296 800,00 0,00 296 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 301 300,00 301 300,00 301 300,00 0,00 301 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 10 997 303,77 10 707 303,77 9 386 591,54 7 548 509,16 1 838 082,38 923 676,23 397 036,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 002,80 -59 002,80 0,00 0,00 0,00 -59 002,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 007 300,97 10 648 300,97 9 386 591,54 7 548 509,16 1 838 082,38 864 673,43 397 036,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 6 009 906,09 5 719 906,09 4 591 307,86 3 906 461,13 684 846,73 910 498,23 218 100,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 002,80 -59 002,80 0,00 0,00 0,00 -59 002,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 019 903,29 5 660 903,29 4 591 307,86 3 906 461,13 684 846,73 851 495,43 218 100,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3210



  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 901 582,80 901 582,80 0,00 0,00 0,00 901 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 002,80 -59 002,80 0,00 0,00 0,00 -59 002,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 842 580,00 842 580,00 0,00 0,00 0,00 842 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 500,00 306 500,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 738 968,21 1 738 968,21 994 504,41 832 212,00 162 292,41 50 000,00 694 463,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 360,00 23 360,00 23 360,00 19 300,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 762 328,21 1 762 328,21 1 017 864,41 851 512,00 166 352,41 50 000,00 694 463,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
przed zmianą 820 892,00 820 892,00 817 392,00 757 612,00 59 780,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 360,00 23 360,00 23 360,00 19 300,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 844 252,00 844 252,00 840 752,00 776 912,00 63 840,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 590 892,00 590 892,00 590 892,00 590 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 605 892,00 605 892,00 605 892,00 605 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
przed zmianą 106 800,00 106 800,00 106 800,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 100,00 111 100,00 111 100,00 111 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 060,00 4 060,00 4 060,00 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 560,00 12 560,00 12 560,00 0,00 12 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 6 688 714,25 6 688 714,25 966 114,25 690 487,85 275 626,40 0,00 5 722 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 360,00 -33 360,00 -33 360,00 -23 360,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 661 354,25 6 661 354,25 938 754,25 667 127,85 271 626,40 0,00 5 722 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 650 000,00 1 650 000,00 115 100,00 67 000,00 48 100,00 0,00 1 534 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 650 500,00 1 650 500,00 115 600,00 67 000,00 48 600,00 0,00 1 534 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 
przed zmianą 93 692,85 93 692,85 93 692,85 89 492,85 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 360,00 -23 360,00 -23 360,00 -23 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 332,85 70 332,85 70 332,85 66 132,85 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 76 682,85 76 682,85 76 682,85 76 682,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 360,00 -23 360,00 -23 360,00 -23 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 322,85 53 322,85 53 322,85 53 322,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
przed zmianą 42 950,00 42 950,00 42 950,00 0,00 42 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 950,00 32 950,00 32 950,00 0,00 32 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 42 950,00 42 950,00 42 950,00 0,00 42 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 950,00 32 950,00 32 950,00 0,00 32 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595 Pozostała działalność 
przed zmianą 59 500,00 59 500,00 40 500,00 13 200,00 27 300,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 46 000,00 13 200,00 32 800,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
przed zmianą 1 627 477,75 1 168 477,75 888 759,75 0,00 888 759,75 279 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00 321 000,00 0,00 138 000,00 
zmniejszenie -49 530,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 500,00 -49 500,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 030,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 605 977,75 1 168 477,75 888 759,75 0,00 888 759,75 279 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 500,00 299 500,00 0,00 138 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3210



 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
przed zmianą 38 681,08 38 681,08 38 681,08 0,00 38 681,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 711,08 38 711,08 38 711,08 0,00 38 711,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 8 247,07 8 247,07 8 247,07 0,00 8 247,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 277,07 8 277,07 8 277,07 0,00 8 277,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
przed zmianą 460 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 500,00 -49 500,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 438 500,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 500,00 -49 500,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 131 096,67 110 096,67 94 096,67 0,00 94 096,67 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 066,67 110 066,67 94 066,67 0,00 94 066,67 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 41 537,84 41 537,84 41 537,84 0,00 41 537,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 507,84 41 507,84 41 507,84 0,00 41 507,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
przed zmianą 1 142 015,94 842 015,94 96 987,94 0,00 96 987,94 745 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 152 015,94 852 015,94 96 987,94 0,00 96 987,94 755 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
przed zmianą 779 579,03 479 579,03 50 051,03 0,00 50 051,03 429 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 789 579,03 489 579,03 50 051,03 0,00 50 051,03 439 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu  

dla samorządowej instytucji kultury 
przed zmianą 429 528,00 429 528,00 0,00 0,00 0,00 429 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 439 528,00 439 528,00 0,00 0,00 0,00 439 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 1 075 048,80 1 045 048,80 860 048,80 557 300,00 302 748,80 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 133 048,80 1 085 048,80 900 048,80 557 300,00 342 748,80 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 890 048,80 860 048,80 860 048,80 557 300,00 302 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 948 048,80 900 048,80 900 048,80 557 300,00 342 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 120 898,80 120 898,80 120 898,80 0,00 120 898,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 898,80 136 898,80 136 898,80 0,00 136 898,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 29 835 950,95 27 877 500,95 18 223 727,92 12 889 626,25 5 334 101,67 2 463 422,23 7 090 350,80 0,00 0,00 100 000,00 1 958 450,00 1 820 450,00 0,00 138 000,00 
zmniejszenie -168 892,80 -92 392,80 -33 390,00 -23 360,00 -10 030,00 -59 002,80 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 500,00 -76 500,00 0,00 0,00 
zwiększenie 218 890,00 83 890,00 73 890,00 19 300,00 54 590,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 885 948,15 27 868 998,15 18 264 227,92 12 885 566,25 5 378 661,67 2 414 419,43 7 090 350,80 0,00 0,00 100 000,00 2 016 950,00 1 878 950,00 0,00 138 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3210



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXX.218.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

Zmiany w planie rzeczowo-finansowym inwestycji 2017 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 -27 000,00 73 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 -27 000,00 73 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -27 000,00 73 000,00 

   Wykupy sieci wodociągowej 100 000,00 -27 000,00 73 000,00 

600   Transport i łączność 268 000,00 20 000,00 288 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 140 000,00 20 000,00 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 20 000,00 160 000,00 

   Wykonanie odwodnienia dróg gminnych i wewnętrznych 0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 290 000,00 69 000,00 359 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 290 000,00 69 000,00 359 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 16 500,00 306 500,00 

   Domecko: Termomodernizacja, remont i dociepleniu budynku PSP w Domecku 0,00 16 500,00 16 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 500,00 52 500,00 

   Aktywna tablica - PSP Domecko 0,00 17 500,00 17 500,00 

   Aktywna tablica - PSP PNW 0,00 17 500,00 17 500,00 

   Aktywna tablica - PSP Wawelno 0,00 17 500,00 17 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 459 000,00 -21 500,00 437 500,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 200 000,00 -21 500,00 178 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -21 500,00 178 500,00 

   Zakup piaskarki 0,00 16 000,00 16 000,00 

   Zakup specjalistycznego samochodu WUKO do czyszczenia kanalizacji sanitarnej 200 000,00 -49 500,00 150 500,00 

   Zakup urządzenia do badania przepływu wody w hydrantach 0,00 12 000,00 12 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 18 000,00 48 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 18 000,00 48 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00 

   Zakup tablicy wyników 0,00 18 000,00 18 000,00 
Razem 1 958 450,00 58 500,00 2 016 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3210



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXX.218.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 923 676,23 -59 002,80 864 673,43 

 80101  Szkoły podstawowe 910 498,23 -59 002,80 851 495,43 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 
901 582,80 -59 002,80 842 580,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 745 028,00 10 000,00 755 028,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 429 528,00 10 000,00 439 528,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 429 528,00 10 000,00 439 528,00 
Razem: 2 463 422,23 -49 002,80 2 414 419,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3210



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXX.218.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 877,10 0,00 6 877,10 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 077,10 30,00 2 107,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 077,10 30,00 2 107,10 

   FS Domecko zakup paliwa i części do kosiarek 2 077,10 30,00 2 107,10 

 90095  Pozostała działalność 4 800,00 -30,00 4 770,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 -30,00 4 770,00 

   FS Domecko odnowienie skwerów  4 800,00 -30,00 4 770,00 

Razem: 6 877,10 0,00 6 877,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3210


		2017-12-14T13:00:26+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




